1º O Perímetro Urbano da sede do Município de Palmital passa a 

apresentar a delimitação, conforme descrito a seguir e de acordo com o 

mapa anexado à presente Lei. 

Parágrafo Único. A área total do Perímetro Urbano do Município de 

Palmital passa a ser de 4.655.919,16 m² (quatro milhões e seiscentos e 

cinquenta e cinco mil, novecentos e dezenove metros e dezesseis 

centímetros quadrados) ou 4,65 Km² (quatro vírgula sessenta e cinco 

quadrados) igual a 192,39 Alqueires Paulistas, sendo que a linha 

demarcatória da área do Perímetro Urbano da Sede do Município de 

Palmital, Estado do Paraná é assim delimitada